
 

 

Philips
Ausīs ievietojamas bezvadu 
austiņas ar mikrofonu

8 mm skaļruņi/slēgta konstrukcija

Komfortabla valkāšana
IPX4 aizsardz. pret šļakatām/
sviedriem
Lieliska pasīvā trokšņu izolācija

TAE1205BK

M
b
Mū
ska
laik
ūzikas atskaņošana 
ez vadu mudžekļa
zika rokas stiepiena attālumā. Šīs šļakatu un sviedru izturīgās bezvadu austiņas nodrošina lielisku 
ņu, ērti ieguļ ausīs un sniedz līdz pat 7 stundas ilgu atskaņošanas laiku. Kad nepieciešams papildu 
s, ātra 15 minūšu uzlāde nodrošina mūzikas atskaņošanu vēl 1 stundu.

Šļakatu izturīgas. 7 stundu atskaņošanas laiks.
• IPX4 sviedru un ūdens drošas
• 8 mm neodīma skaļruņi. Lieliska skaņa
• 7 stundu atskaņošanas laiks. USB-C uzlāde
• 15 minūšu uzlāde – 1 stunda atskaņošanas laika

Vienkāršs komforts. Cieši pieguļ.
• Drošas, elastīgas, ērtas
• Ovālie akustiskie ieliktņi ērti ievietojas jūsu auss kanālā
• Pārlikas drošai fiksācijai. Labāka pasīvā trokšņa izolācija
• 3 maināmi gumijas austiņu uzgaļu apvalki

No atskaņošanas sarakstiem līdz zvaniem
• Iebūvēta tālvadība. Viegli pārslēdziet no atskaņošanas saraksta uz zvaniem
• Iebūvēts mikrofons ar atbalss novēršanu skaidram audio
• Viedā savienošana pārī. Automātiski atrodiet Bluetooth ierīces
• Magnētiski ieauši. Plakans vads, kas nesamezglojas



 IPX4
Ar IPX4 vērtējumu šīs patiesās bezvadu austiņas ir 
izturīgas pret šļakatām. Tām nebūs iebildumu pret 
sviedriem, un jums nebūs jāuztraucas, ja pēkšņi sāks 
līt.

Drošas, elastīgas, ērtas
Elastīgās pārlikas ievietojas auss gliemežnīcā, kas ļauj 
austiņām cieši piegulēt un nodrošināt labāku pasīvo 
trokšņa izolāciju. Ovālais akustiskais ieliktnis un 
maināmie gumijas uzgaļi ļauj tām ērti piegulēt ausī. 
Plakanais austiņu vads nemanāmi atrodas aiz kakla 
neatkarīgi no tā, vai austiņas ir ievietotas ausīs.

Magnētiski ieauši.
Šīm austiņām ir magnētiski ieauši, kas salīp kopā, un 
plakans vads, kas nesamezglojas. Izņemot tās no 
somas vai kabatas, pirms mūzikas klausīšanās nav 
nepieciešams atraisīt kārtējo mezglu.

Iebūvēta tālvadība.
Atbildiet uz zvanu, pauzējiet atskaņošanas sarakstu. 
Tas viss, pat nepieskaroties viedtālrunim. Pateicoties 
viedajai Bluetooth savienošanai pārī, šīs austiņas 
atceras pēdējās ierīces, ar kurām tās bija savienotas.

7 stundu atskaņošanas laiks.
8 mm neodīma skaļruņi nodrošina lielisku skaņu, un 
pēc 2 stundu uzlādes ar USB-C savienojumu jūs 
iegūstat līdz pat 7 stundām ilgu atskaņošanas laiku. Ja 
enerģija sāk beigties, ātra 15 minūšu uzlāde ļaus 
atskaņot mūziku vēl 1 stundu.
TAE1205BK/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2023-02-12

Versija: 10.5.4

12 NC: 8670 001 68204
EAN: 48 95229 11031 1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Skaļruņa diametrs: 8 mm
• Jutība: 108,5 dB (1 kHz)
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Maksimālā ieejas jauda: 5 mW
• Izkropļojums (THD): < 3 % THD
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5,1
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth
• Bezvadu

Lietošanas komforts
• Ūdensizturība: IPX4
• Vadības ierīču veids: Poga
• Skaļuma vadība
• Magnētiski ieauši

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Ausīs ievietojamas
• Auss savienojuma materiāls: Silikona
• Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
• Ausīs ievietošanas veids: Silikona austiņas uzgalis

Strāvas padeve
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 7 st.
• Sarunu laiks: 5 h
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 60 h
• Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs 

(iebūvēts)
• Akumulatora jauda (austiņas): 100 mAh
• Uzlādēšanas laiks: 2 st.
• Ātrās uzlādes laiks: 15 min uzlāde 1 st. darbības

• Bateriju skaits: 1 gab.
• Akumulatoru svars (kopā): 2,2 g
• Uzlādējams

Balss palīgs
• Balss palīga atbalsts
• Balss palīga aktivizēšana: Instrukcija
• Saderīgs ar balss palīgu

Piederumi
• Uzlādes vads: USB-C kabelis
• Ausu uzgaļi: 3 izmēri (S/M/L)
• Īsa lietošanas pamācība

Ārējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• GTIN: 1 48 95229 11031 8
• Bruto svars: 0,339 kg
• Outer carton (L x W x H): 19 x 11,2 x 12,8 cm
• Neto svars: 0,132 kg
• Taras svars: 0,207 kg

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 2,5 x 1,5 x 0 cm
• Svars: 0,015 kg
• Vada garums: 64 cm

Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 48 95229 11031 1
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 9,5 x 17,2 x 3 cm
• Bruto svars: 0,081 kg
• Neto svars: 0,044 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Taras svars: 0,037 kg
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma

UPC
• UPC: 8 40063 20150 7
•

Specifikācijas
Ausīs ievietojamas bezvadu austiņas ar mikrofonu
8 mm skaļruņi/slēgta konstrukcija Komfortabla valkāšana, IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem, Lieliska pa-
sīvā trokšņu izolācija

http://www.philips.com

